HH Servizio ¢ {_ GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO
\t_ S “Bianchi- Melacrino - Morelli”

B
i3] § aniTario
e |

Fﬂ ;J—*i | R caionaLs & Reggio Calabria

E :
Dipartimento Tutela della Salute AESIONE CALRANIA

e Politiche Sanitarie

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE |
UMANE E FORMAZIONE N° AO%5 DEL 3 W2 |[2072 |

OGGETTO: Ammissione concorrenti — Concorso pubblico per la copertura a tempoj;
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico — per la U.O.C. di Oculistica — di cui alla Delibera |
n. 113/2019. ' |

| Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n° 350 del 23/05/2022 dall’oggetto:
| «Conferimento deleghe di funzione gestionalix»

1
i

11 Direttore della U.O.C. Gestione ¢ Sviluppo Risorse Umane e Formazione, nel proprio Ufficio,
ha adottato il seguente provvedimento v
Vista:
- la deliberazione n. 113 del 28/02/2019, con la quale & stato indetto «Concorse pubblico, per titoli
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 (uno) posto di Dirigente Medico — Area
di Chirurgia e delle Specialita Chirurgiche — Disciplina: Oftalmologia — da assegnare alla
U.0.C. di Oculistica di questo Grande Ospedale Metropolitano», Approvazione Bando;

Visto:
- il DPR 483/1997 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale
del Servizio Sanitario Nazionale”;

Dato atto:

» Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n. 35
del 15/03/2019, sulla GURI n. 28 del 09/04/2019, nonché sul sito del Grande Ospedale
Metropolitano “B.M.M.” di Reggio Calabria (www.ospedalere.it) in pari data;

e Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 09/05/2019;

o Che entro il suddetto termine di scadenza sono state presentate n. 19 istanze di partecipazione
al Concorso Pubblico, di cui n. 19 istanze per la graduatoria “A” (Specializzati) e nessuna

istanza per la graduatoria “B” (Specializzandi);

Precisato:
Che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

TUTTO CIO’ PREMESSO

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e traseritti:



1. Ammettere:
al «Concorso pubblico. per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1
(uno) posto di Dirigente Medico — Area di Chirurgia e delle Specialita Chirurgiche —
Disciplina: Oftalmologia — da assegnare alla U.O.C. di Oculistica di questo Grande
Ospedale Metropolitanoy, 1 seguenti candidati nei rispettivi elenchi disposti per categoria di
partecipazione come di seguito indicati :

Graduatm ia “A” (Speuahzzatl)

n COG’VOWEENOME . fj?éﬁ on
"7 [AMBROGIO SIMONE ANTONIO 17/04/1985

| 2 |BATTAGLIA MARTINA 3/08/1985

| 3 |CARACCIOLO DANIELA 21/06/1976

| 4 | CICCONE DOMENICO 18/05/1968 |
| 5 |DEMASIFRANCESCO 17/10/1972

| 6 |FAMELI VALERIA 16/05/1987

| 7 |FERRERI GIUSEPPINA 17/09/1983 |
| 8 |FICHERA STEFANO 27/08/1986 |
' 9 |IDONELIDIA 14/09/1974 |
| 10 [ISOLA VINCENZO 09/12/1961 |
- 11 |LINGUARDO PACLO 12/11/1966 |
| 12 |LORINO FABRIZIO LUIGI 16/02/1980

| 13 |MAZZAFERRO ANDREA 28/09/1979 |
| 14 |PENDINO VALERIA | 09031978 |
| 15 |ROMEO UMBERTO | 19/04/1973 |
16 | SPINELLA ROSARIA 25/05/1973 |
17 | STILO ANTONIO FRANCESCO 10/06/1971

18 |ZAGARI MARCO 22/11/1983

19 [ZAGARI SILVIO ANTONIO 15/03/1982

2. Precisare:
- Che la relativa notifica di ammissione € assolta con la pubblicazione d
Sito Internet Aziendale.

¢l presente atto sul

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali e
Assicurativi, per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n° 350 del 23/05/2022.

11 Responsabile gl procedimento
Sig.ra Givlfapa-Curcio

il ,FLOI e
U.0.C. Gestione e Svih}g{}?o R/}/mse Umane e Formazione
™,

Il Dirigente L
Dott.




U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

I1 Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come
sopra formulata, attesta che il presente provvedimento non comporta costi e/0 spese per I’ Azienda.

(LRE pon 971 ﬁl Procednnento [ Dirigente
//éﬁ‘ (e( C e

11 Direttore
U.0.C. Gestione Risorse Economi he e Finanziarie f.f.

(Dott. Fraﬁzxsﬁ aniti)

kR

Il Direttore Amministrativo Aziendale ff.
(Doti. Francescp Arapii)
/Q], @ v

k/i



i RELATA DI PUBBLICAZIONE

| Si certifica che la presente determina con indicazione dell’oggetto & stata affissa in elenco all’ Albﬁ
Pretorio di questo Grande Obpedale Mutlopohtano “Bianchi — Melacrino - Morelli” con Rep. | |

n® L) Xdel UL ¢ vi¢ rimasta per quindici giorni consecutivi. ,

La determina ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale il 15 DIC. 2077 I

11 Direttore U.O.C,,Affari Generali Legali e Assicurativi

o i‘ﬁ Gius ;?Gargiulo)
7—4,/1/1;”

Trasmessa all’ Assessorato alla Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari

il

Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale. per uso amministrativo

Reggio Calabria, i

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi
(Dott. Giuseppe Gargiulo)




